
Na osnovu člana 3 Uredbe o aktivnostima odnosno djelatnostima koje emituju gasove sa 
efektom staklene bašte za koje se izdaje dozvola za emisiju gasova sa efektom staklene bašte 
("Službeni list CG", broj 8/20), Vlada Crne Gore, na sjednici od ______________ 2024. godine, 
donijela je 

 
 

ODLUKU  
O DOPUNI ODLUKE O OBRAZOVANJU KOMISIJE ZA SPROVOĐENJE JAVNE AUKCIJE 

ZA DODJELU EMISIONIH KREDITA 
 

Član 1 
U Odluci o obrazovanju Komisije za sprovođenje javne aukcije za dodjelu emisionih 

kredita (“Službeni list CG”, broj 31/24), poslije člana 5 dodaje se novi član koji glasi: 
                                                          “Član 5a 
Komisija ima pečat okruglog oblika, prečnika 30 mm i sadrži: naziv i sjedište Komisije i 

grb Crne Gore. 
Način upotrebe, broj pečata i štambilja, rukovanje, kao i druga pitanja u vezi sa pečatom 

i štambiljem, uređuju se poslovnikom o radu Komisije.” 
 

          Član 2 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu 

Crne Gore". 
 
 
Broj:  
Podgorica, ______________ 2024. godine 
 
 

Vlada Crne Gore 
                                                                                                                              Predsjednik, 

mr Milojko Spajić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	01 Propratni akt
	02 Formular za KEPIF
	03 Predlog odluke o dop. Odluke  o obrazovanju komisije  emisioni krediti

